Regionalis Delfin Bajnoksag K6zép-Mo. IIl. és Kézep-Dunantul régiok
Fabo Eva Sportuszoda Dunaujvaros, Epiték utja 9.

200 m ferfi hat - K-M Ill. rég

5. versenyszam

Fiuk 2012

1.

o~ w0 DN

Valkai Ors
50m: 0:37,67 100m: 1:17,48
Edzdje:
Suijker Maikel
100m: 1:26,73
Szegi Bence
; 50m: 0:41,82 100m: 1:27,57
Ebner David
50m: 0:43,94  100m: 1:30,30
Tilinger Magor
50m: 0:45,40 100m: 1:32,55

Fiuk 2013

1.

Henter Vince
50m: 0:44,22 100m: 1:31,33
Edzdje:

Deutsch Daniel Laszl6
50m: 0:46,29 100m: 1:35,74

Bartolak Botond
50m: 0:51,67 100m: 1:47,23

Kategodrias csucs:

150m:

150m:
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150m:

150m:
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150m:

2012
1:58,22

2012

2012
2:13,45

2012
2:17,37

2012
2:21,49

2013
2:18,31

2013
2:29,00

2013
2:43,97

2:37.85 (Szabd Balint - 2010 - 10 évesek)

Monori SE
Vaci VSE
Erdi Viz
Darnyi TSC
Vaci VSE

Darnyi TSC

JOv6FCSM
Monori SE

2:38,36

2:55,44
2:57,88
3:02,56
3:07,93

3:05,89

3:18,07
3:37,84
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